МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

им. З.С. АБДУЛАЕВА с. КАТАР-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №1 им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»)

«Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

  Нохчийн Республикан

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Котар-Юртан №1 йолу йуккъера йукъарадешаран Абдулаева З.С. ц1арах школа»

(МБЙУУ «Котар-Юртан №1 йолу Абдулаева З.С. ц1арах ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
30 августа 2024 № 112

с.Катар-Юрт

О создании бракеражной комиссии

В целях плодотворной работы и выполнения здоровьесбережения

обучающихся и контроля приготовления здоровой пиши для обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 7-ми человек:

- директор школы - Э.М.Тагилева

- повар столовой- Тайсумова Э.С.

- социальный педагог – Каурнукаева М.С.

- заместитель директора по МР- З.Л. Цанцаева

- учитель начальных классов- Д.А.Ахтаханова

- учитель начальных классов- Мутаева С.М.

- ответственная за питание – Бокова Л.С-А.

2. Членам бракеражной комиссии обязательно осуществлять снятие пробы.

3. Выдачу готовой пищи резрешать только после снятия пробы заместителем

школы по Боковой Л.С-А., в случае ее отсутствия - ’членами бракеражной

комиссии

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Э.М.Тагилева

С приказом ознакомлена:                                                    Бокова Л.С-А.

                                                                                                Э.С. Тайсумова

                                                                                                Каурнукаева М.С.

                                                                                                З.Л. Цанцаева

                                                                                                Д.А.Ахтаханова

                                                                                                Мутаева С.М.

		2024-09-12T15:36:36+0300
	Тагилёва Элина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа